
Uchwała nr 533/221/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 13 kwietnia 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru firm audytorskich do przeprowadzenia 
badania sprawozdań finansowych samorządowych jednostek organizacyjnych 
posiadających osobowość prawną 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz art. 66 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217), w związku z art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 
11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1415) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 168/204/21 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 lutego 2021 r.  
w sprawie wyboru firm audytorskich do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych 
samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną, załączniki  
nr 1 i 2 do uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 1 i 2  
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie  
oraz kierownikom wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających 
osobowość prawną. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru firm audytorskich do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


